
 

1 

 

Zadavatel upozorňuje, že pro získání možnosti přihlášení do systému  E-ZAK je zapotřebí se 
registrovat do Centrální databáze dodavatelů (CDD) systému FEN.cz na adrese 
https://fen.cz/#/registrace 

Registrační proces trvá do 48 hodin (pracovní dny). Další informace viz poslední strana této Výzvy. 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 CENTRUM PRO PODPORU VÝTVARNÉ KULTURY - TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do II. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
podle Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek v programovém období 2014-2020  vydaného 
Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP): 

Název projektu:  Centrum pro podporu výtvarné kultury 

Registrační číslo IROP: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007821 
Výzva IROP:  76. výzva Integrovaného regionálního operačního programu, „MUZEA II.  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

CENTRUM PRO PODPORU VÝTVARNÉ KULTURY - TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/97/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3487/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000320 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7998.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klenová 1, Janovice nad Úhlavou, 340 21 IČO: 00177270 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Hana Kristová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Hana Kristová, ředitelka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc  E-MAIL: 
vaclav.strunc@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007821 



 

2 

 

Prioritní osa 3:               Dobrá zpráva území a zefektivnění veřejných institucí  

Investiční priorita: Zachování, ochrana, propagace a rozvoj přírodního a kulturního dědictví 

Specifický cíl: Zefektivnění, prezentace a posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví 

 

Zadavatel vyzývá min. 3 dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: do 02. 09. 2020    10:00 hod. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky je zajistit odborně technický dozor stavebníka (dále jen TDS) nad 
prováděním stavby (díla) „REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE SVK PK – STAVBA“ a to v průběhu realizace stavby 
a po jejím dokončení tak, aby dílo bylo provedeno ve sjednané kvalitě, ceně a termínech. Rozsah činnosti 
je podrobně specifikován v Návrhu Smlouvy o dílo, který je přílohou č. 2 této Výzvy. 

Celková předpokládaná hodnota stavebních prací a souvisejících dodávek je 69 700 000,- Kč bez DPH. 

Dílo bude prováděno v souladu s projektovou dokumentací pro provedení stavby pod názvem zakázky: 
STAVEBNÍ ÚPRAVY - GALERIE KLENOVÁ č.p.3 - DEPOZITÁŘE II. ETAPA, datum zpracování 09/2019, kterou 
zpracovala společnost ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. 

Stavbu tohoto díla bude provádět zhotovitel vybraný v zadávacím řízení na základě smlouvy o dílo.    

Uvedená projektová dokumentace tvoří Přílohu č. 4, a poskytuje plnou představu o rozsahu stavby, resp. 
výkonu technického dozoru stavebníka pro účastníky poptávkového řízení, přičemž je umožněna 
individuální / samostatná prohlídka místa plnění (viz čl. 7 této Výzvy). 

Informativní stručný popis vyprojektované stavby: 
Předmětem projektové dokumentace je provedení stavebních úprav stávajících objektů, které se 
nacházejí v areálu galerie Klenová. Původně se jednalo o budovy sloužící k ustájení skotu a přípravě krmiv, 
nyní jsou objekty bez využití, v dezolátním stavu. 
Stavebními úpravami dojde ke změně využívání objektů, nově pro potřeby depozitářů Galerie Klenová. 
Součástí projektové dokumentace je také rekultivace venkovních ploch (nové opěrné zdi, pochozí a 
pojížděné plochy, výsadba zeleně). Z důvodu degradace obvodových konstrukcí bude celý objekt sanován, 
vč. ploch sousedících s přiléhající místní komunikací. 
Stavebními úpravami budou vytvořeny nové prostory depozitářů (uskladnění obrazů, plastik, grafiky a 
fotografií). Zároveň zde vznikne sochařská a restaurátorská dílna. 
Půdorysný tvar objektu bude zachován vč. tvaru sedlové střechy. U nepodsklepené části objektu je 
zachována podoba oken vč. kamenných parapetů. U podsklepené části dojde k zvětšení stávajících, 
funkčně nevyhovujících okenních otvorů - snahou je zachování vizuální podoby – budou provedeny krycí 
mříže typově shodné se stávajícími segmentovými okny. 
 



 

3 

 

Budou zachovány stávající kamenné portály (posunuty do nové pozice) + doplněny nové svlakové 
dveřnice.  
Fasáda bude zateplená (minerální izolace). Povrch bude tvořen silikonově pryskyřičnou omítkou (zrnitost 
K1,5) + povrchovou lazurovací penetrací (nanášena houbovým hladítkem) pro zajištění patinace povrchu. 
Barva fasády – lomená bílá / světle šedá.  
U nepodsklepeného objektu dojde k provedení dřevěné provětrávané fasády (fošny tl. 200-300mm, svisle 
kotvené, provedené s přesahem) ve výšce zdiva 2.NP (výška cca 1500mm). Půdorysné rozměry celého 
objektu: 84,0 x 11,0m s maximální výškou 9,050m. Okenní a dveřní výplně s hliníkovými rámy v odstínu 
RAL 7016 nebo  RAL 7012.  
Ocelové prvky žárově pozinkované. 
Součástí jsou také venkovní úpravy – stávající kamenné tarasové zdi budou demontovány + nahrazeny 
novými gabionovými opěrnými zdmi. Po obvodu objektu je uvažován nový pochozí chodník z kamenných 
desek (snaha o maximální využití stávajících kamenných prvků), v místě rozhraní podsklepené a 
nepodsklepené části budou vytvořeny nové kamenné venkovní schody. Projektová dokumentace 
obsahuje rekultivaci stávajících ploch (vykácení náletové zeleně) a výsadbu nové zeleně (popínavé rostliny 
vysazené u nové opěrné zdi - břečťan popínavý, loubinec pětilistý + vzrostlé stromy – hloh, jilm, javor). 
Budou doplněny asfaltové komunikace, vytvořena plocha pro parkování vozidel, výsadba trávníku. 
Z pozice místní komunikace dojde k osazení nového odvodňovacího žlabu a doplnění živičných ploch 
(rozsah dle výkopových prací nutných pro sanování objektu). 
Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace.  
Předmět a rozsah plnění činnosti TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA je podrobně vymezen projektovou 
dokumentací zpracovanou společností ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., s názvem zakázky: STAVEBNÍ 
ÚPRAVY - GALERIE KLENOVÁ č.p.3 - DEPOZITÁŘE II. ETAPA, datum zpracování 09/2019 a Návrhem 
smlouvy, které tvoří Přílohy č. 2 a 4 Výzvy k podání nabídek.  
Stavba je zákonem chráněnou stavbou ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
 

TERMÍN, DOBA PLNĚNÍ: 

Po celou dobu realizace, uvedení do provozu a odstranění vad a nedodělků stavby. 
Předpokládaná doba realizace stavby:    09/2020 – 06/2022; 
 
V souladu s plněním vybraného dodavatele, do 540 (pět set čtyřiceti) kalendářních dní od účinnosti smlouvy 
o dílo, zveřejněním v registru smluv, nejpozději však s ohledem na čerpání dotace a pravidla operačního 
programu do 30. 06. 2022;  
 

 
 
 
 
 
 



 

4 

 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

• Celková předpokládaná hodnota a současně maximální celková hodnota veřejné zakázky činí:   
600 000,- Kč bez DPH (slovy: šest set tisíc korun českých bez DPH). 

• Předpokládaný rozsah činnosti TDS činí 1 100 hodin. 

Nabídková celková cena veřejné zakázky bez DPH, vytvořená jako součin předpokládaného rozsahu činnosti 
TDS uvedeného v hodinách (1 100 hod) a nabídkové hodinové sazby, nesmí překročit maximální 
předpokládanou celkovou hodnotu veřejné zakázky bez DPH. 

V případě, že dodavatel nabídne vyšší nabídkovou celkovou cenu bez DPH, než je maximální předpokládaná 
celková hodnota veřejné zakázky bez DPH, bude tato nabídka z poptávkového řízení vyřazena pro nesplnění 
podmínek zadání veřejné zakázky. 

Případné změny rozsahu předmětu plnění veřejné zakázky určuje zadavatel v souladu s příslušnými smluvními 
podmínkami. 

Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku na rozšíření služeb TDS v oblasti předmětu veřejné zakázky: 

„CENTRUM PRO PODPORU VÝTVARNÉ KULTURY - TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA“, Vyhrazenou změnu 

závazku je zadavatel oprávněn využít pouze ve vztahu k dodavateli, kterému bude přidělena výše uvedená 

veřejná zakázka. V případě využití vyhrazené změny závazku bude s dodavatelem uzavřen dodatek ke 

smlouvě, v němž bude upraven rozsah - předpokládaný počet hodin činnosti TDS  a zároveň nově vyčíslena 

celková cena veřejné zakázky vytvořené jako součin opraveného rozsahu počtu hodin a původní hodinové 

sazby. Změna závazku (počet hodin) nesmí přesáhnout 20% původně sjednaného počtu hodin. Tzn. rozsah 

práce TDS může být navýšen nejvýše o 220 hodin. Důvodem úpravy počtu hodin činnosti TDS může být změna 

technologie či neočekávaný rozsah prací nad rámec projektové dokumentace a podstatné odlišnosti nálezové 

situace objektu a souvisejícího okolí, které budou případně řešeny dodatkem projektové dokumentace. 

Doba využití vyhrazené změny závazku: nejpozději do 2 let od uzavření smlouvy na předmět plnění této 
veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje využít vyhrazenou změnu závazku také jen z části, případně vyhrazenou změnu 

závazku vůbec nevyužít.  

 

MÍSTO PLNĚNÍ: 

Bývalý hospodářský dvůr čp.3 - st.p.č.16 - s pozemkem a budovami je NKP. 
 
Obec: Klenová 

Katastrální území: Klenová /772291/ 

Statistický kód LAU 1: (NUTS 4) CZ0322 

Stavba na pozemku: p. č. st.16,  



 

5 

 

Adresa místa plnění: bývalý hospodářský dvůr čp.3 - st.p.č.16 - s pozemkem a budovami 

 

CPV KLASIFIKACE:  

71300000-1  Technicko-inženýrské služby 

71520000-9  Stavební dozor 

2. POŽADAVKY NA ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 

Základní způsobilost 
Účastník poptávkového řízení předloží prohlášení dle Přílohy č. 3 Výzvy, které bude 
vyplněno a podepsáno oprávněnou osobou dodavatele nebo osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele na základě plné moci, jejíž originál bude přiložen do nabídky.  

Profesní způsobilost 

Účastník poptávkového řízení předloží k prokázání profesní způsobilosti: 

• Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku – požadováno oprávnění 
k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky - pro 
obor činnosti:   
� Projektová činnost ve výstavbě nebo  
� Provádění staveb, jejich změn a odstraňování nebo 
� Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně 

hospodářské povahy   
(prostá kopie dokladu) 
 
Osvědčení udělené dle zákona č. 360/1992 Sb. (zákon o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě), ve znění pozdějších předpisů  
(prostá kopie dokladu) 

o v oboru pozemní stavby 
Uvedený obor osvědčení dle zák. č. 360/1992 Sb. nelze nahradit jiným 

oborem. Nedoložení tohoto konkrétního osvědčení by znamenalo nesplnění 

profesní kvalifikace a bylo by důvodem k vyloučení účastníka z poptávkového 

řízení. 

Tato autorizovaná osoba bude osobně provádět činnost TDS. V případě, že 
dodavatel je právnickou osobou, musí být tato autorizovaná osoba 
v pracovně právním vztahu k dodavateli, který podává nabídku. 

• V případě, že dodavatel je právnickou osobou, bude doloženo čestné 
prohlášení dodavatele, že tato autorizovaná osoba, která bude osobně 
vykonávat činnost TDS je v pracovně právním vztahu k dodavateli. 
 

Technická kvalifikace Dodavatel je technicky kvalifikovaný k plnění veřejné zakázky, pokud doloží seznam 
min. dvou (2) realizovaných významných služeb ve funkci technického dozoru 



 

6 

 

investora (stavebníka) na stavbách pozemního stavitelství poskytnutých za 
posledních pět (5) let, s investičními náklady jedné akce minimálně 34 mil. Kč bez 
DPH a druhé akce minimálně 20 mil. Kč. 

Alespoň jedna z uvedených referencí (významných služeb) byla realizována na 
objektu, který je nemovitou kulturní památkou (NKP). 

Služby musí být v období 5 let před zahájením výběrového řízení skutečně 
dokončeny. 

Seznam dokládaných významných služeb s uvedením názvu akce, doby poskytnutí 
(od – do), celkovými investičními náklady a identifikací objednatele (jméno, adresa, 
telefonní a e-mailový kontakt) je součástí Přílohy č. 3 Výzvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od vybraného dodavatele poptávkového 

řízení předložení originálu či úředně ověřené kopie dokladu prokazujícího splnění 

základní a profesní způsobilosti nebo technické kvalifikace. 

3. ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Výzva k podání nabídek a její přílohy tvoří zadávací podmínky. Informace a údaje uvedené v jednotlivých 
částech této Výzvy a přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto 
požadavky je dodavatel povinen plně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. 

  

4. VYSVĚTLENÍ ZD: 

Účastník poptávkového řízení je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena nejpozději čtyři (4) pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel preferuje doručení písemné žádosti datovou zprávou Centrální 
nákup, přísp. org. – identifikátor datové schránky: rbnytse;  popřípadě prostřednictvím elektronické pošty na 
adresu kontaktní osoby administrátora vaclav.strunc@cnpk.cz nebo  

Zadavatel odešle elektronicky vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do dvou (2) pracovních dnů (ode 
dne následujícího po dni obdržení žádosti o vysvětlení) všem třem osloveným dodavatelům. Nebude-li 
zadavatelem zveřejněna odpověď do dvou (2) pracovních dnů, zadavatel prodlouží termín pro podání nabídek 
o příslušný počet dní, o které se termín zveřejnění vysvětlení prodloužil. 
Zadavatel je oprávněn poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 

Účastník poptávkového řízení veškeré případné nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo 
upřesňující a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní provedení celého díla zašle písemně 
zadavateli v rámci žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace tak, aby nejasnosti byly vyřešeny ještě před 
podáním nabídek účastníků a případně upřesněné řešení mohlo být zpracováno v rámci vysvětlení zadávacích 
podmínek.  



 

7 

 

Dodavatelé jsou povinni seznámit se s vysvětleními zadávací dokumentace před podáním nabídky 
a reflektovat jejich znění v podané nabídce.  

 

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: 

Nabídková cena bude stanovena: 

 

1. celkovou cenou za předpokládaný rozsah činnosti TDS, vyčíslenou jako součin hodinové sazby 
(uvedená níže v bodě 2. tohoto článku) a uvedeného předpokládaného rozsahu činnosti TDS (viz 
níže na konci tohoto článku); 

do Návrhu smlouvy a do Krycího listu této nabídky bude uvedena celková cena za předpokládaný 
rozsah činnosti TDS bez DPH, s DPH i vyčísleno DPH samostatně;  

2. hodinovou sazbou se započtením veškerých nákladů (zejm. cestovné, administrativní náklady 
apod.), rizik a finančních vlivů;  

do Návrhu smlouvy bude uvedena hodinová sazba bez DPH, s DPH i vyčísleno DPH samostatně; 
uvedená hodinová sazba za činnost TDS bude využita pro účely fakturace (odměna TDS bude 
vypočítána jako součin hodinové sazby a počtu skutečně odpracovaných hodin – viz níže) 

 

Předpokládaný rozsah činnosti:  1 100 hod. 

Odměna TDS bude hrazena ve výši odpovídající skutečně provedeným a doloženým činnostem na základě 
Přehledu skutečně provedené činnosti TDS a v hodinové sazbě, která je součástí nabídkové ceny. 

 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY, POJIŠTĚNÍ: 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 2 Výzvy. Uchazeč 
v návrhu smlouvy vyplní pouze vyznačené části, doplní nabídkovou cenu. Uchazeč podáním nabídky souhlasí 
se zněním Návrhu smlouvy včetně všech v návrhu obsažených podmínek.  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel vykonával činnost TDS osobně nebo osoba v pracovně právním vztahu 
k dodavateli, který podává nabídku. 
Činnost TDS musí osobně vykonávat po celou realizaci stavby osoba, která je držitelem autorizace, na základě 
které byla doložena profesní způsobilost. V případě nutnosti zastoupení TDS po dobu nemoci anebo po dobu 
nepřítomnosti jinou osobou bude tato zastupující osoba držitelem autorizace ve stejném oboru. Toto 
zastoupení musí být písemně nahlášeno v předstihu zadavateli a zároveň s tím musí být doloženo osvědčení 
o autorizaci zastupující osoby. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit objednateli nejpozději v den předcházející podpisu smlouvy kopii 
uzavřené pojistné smlouvy pro pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetí osobě při výkonu činnosti dle 
této smlouvy s jednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 2.000.000,-Kč za jednu pojistnou událost 



 

8 

 

a spoluúčastí vybraného dodavatele nepřevyšující 10 %. Vybraný dodavatel se zavazuje mít toto pojištění 
uzavřeno v postavení pojištěného po celou dobu trvání smluvního vztahu na zajištění technického dozoru. 

Navýšení nabídkové ceny vybraného dodavatele je možné pouze v případě změny daňových právních 
předpisů. 

V případě, že se dodavatel při plnění veřejné zakázky dostane do kontaktu s osobními údaji, je povinen o nich 
zachovávat naprostou mlčenlivost, a to i po ukončení plnění Smlouvy, v případě jejího zrušení, odstoupení od 
ní či její výpovědi.  
 
Odměna TDS bude uhrazena dle Smlouvy ve výši odpovídající skutečně provedeným a doloženým 
činnostem na základě Přehledu skutečně provedené činnosti TDS. 
Dílčí platby budou objednatelem zhotoviteli uhrazeny v české měně na základě daňového dokladu – faktury a 
přehledu skutečně provedené činnosti TDS podepsaného oběma stranami. 
 

7. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ: 

Prohlídka místa plnění není konkrétně stanovena, neboť místo budoucí stavby je pro případné účastníky 
volně přístupné a Zadávací dokumentace obsahuje v Příloze č. 4 Výzvy úplnou DPS (v elektronické verzi), 
která jednoznačně vymezuje rozsah a řešení stavby v místě plnění. 
Adresa místa plnění: bývalý hospodářský dvůr čp.3 - st.p.č.16 - s pozemkem a budovami, které jsou nemovitou 
kulturní památkou (NKP); 
Obec: Klenová 
Katastrální území: Klenová /772291/ 

Samostatná individuální prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se 
stávajícím místem budoucího plnění. Pokud při prohlídce místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo 
dotazy vztahující se k obsahu Poptávkové dokumentace, je dodavatel povinen vznést tento dotaz písemně na 
adresu administrátora veřejné zakázky a pouze písemná odpověď má závazný charakter. Musí však být 
dodrženy termíny pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace uvedené v odst. 4. 

Zadavatel dotaz i odpověď na položené dotazy zašle všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta Zadávací 
dokumentace a zároveň zveřejní na profilu předmětné VZ v oddíle Vysvětlení ZD.  

 

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY: 

Nabídka dodavatele může být podána v elektronické nebo listinné podobě. 

Jedná se o zakázku malého rozsahu, která nepodléhá ustanovením ZZVZ. 

Elektronické nabídky: 

- bude možné podat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Dodavatel podá elektronickou nabídku prostřednictvím elektronického nástroje  E-ZAK ve lhůtě pro podání 
nabídek, a to v detailu této VZ na adrese: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7998.html     



 

9 

 

Jednotlivé dokumenty, které budou součástí nabídky, účastníci poptávkového řízení vloží do nabídky ve 
strojově čitelném formátu.  

Při podání nabídky je vhodné vkládat do elektronického nástroje E-ZAK jednotlivé dokumenty opatřené jejich 
názvem vždy jako samostatný dokument ve strojově čitelném formátu (.xlsx, .docx …); je-li požadováno 
předložení dokladů, do nabídky postačí prosté kopie dokumentů.  

Elektronická nabídka dodavatele nemusí být podepsaná, administrátor však doporučuje pro urychlení 
následné komunikace mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem nabídku opatřit elektronickým podpisem, 
neboť tímto budou všechny dokumenty vložené do nabídky považovány za podepsané oprávněnou osobou 
[vysvětlení k podpisu nabídky: U vybraného dodavatele, bude-li elektronicky podepsána nabídka, dokumenty, 

u kterých je předpokládán podpis dodavatele (např. krycí list, čestná prohlášení ….) budou považovány za 

originál]. 

V případě, že bude nabídka podepsaná jinou osobou než osobou oprávněnou jednat, musí být v nabídce 
přiložena plná moc, která tuto osobu opravňuje podat nabídku za dodavatele (postačí kopie neověřené plné 
moci). 

Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do E-ZAK je omezena (přesnou max. velikost jednotlivých 
souborů si lze ověřit v detailu veřejné zakázky po stisknutí tlačítka „Poslat nabídku“). Počet souborů, které se 
vkládají jako součást nabídky, není omezen. 

Adresa pro podání nabídek v elektronické podobě: 

Nabídka bude vložena v detailu příslušné zakázky veřejné zakázky po registraci a přihlášení dodavatele v 
systému E-ZAK na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7998.html prostřednictvím tlačítka 
„poslat nabídku“. 

Nabídka, která nebude doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací dokumentaci, se 
nepovažuje za podanou a v průběhu poptávkového řízení se k ní nepřihlíží.  

Stručný návod pro podání elektronických nabídek je uveden na konci této výzvy. 

Nabídka, která nebude doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací dokumentaci, se 
nepovažuje za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Listinné nabídky:  

Krycí list nabídky účastníka poptávkového řízení podané v listinné podobě musí být podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. V případě, že bude krycí list nabídky podepsaný jinou osobou 
než osobou oprávněnou jednat, musí být v nabídce přiložen originál plné moci, která tuto osobu opravňuje 
podat nabídku za dodavatele.  

Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek v uzavřené obálce a zadavatel žádá dodavatele, aby 
obálku s nabídkou označili takto: 

Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky 
„CENTRUM PRO PODPORU VÝTVARNÉ KULTURY - TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA“, nápisem: „NEOTVÍRAT 
– poptávkové řízení“, adresou a IČ uchazeče; 

do podatelny administrátora veřejné zakázky na adrese:    



 

10 

 

 

Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
pavilon 5, 1. patro, kancelář / podatelna administrátora: 
pondělí  8:00 – 15:00 hod. 
úterý  8:00 – 15:00 hod. 
středa  8:00 – 15:00 hod. 
čtvrtek  8:00 – 15:00 hod. 
pátek  8:00 – 13:00 hod. 

Rozhodující je okamžik doručení, nikoli odeslání nabídky!  

V případě doručení nabídky poštou je rozhodující okamžik doručení nabídky zadavateli, nikoliv datum předání 
nabídky poštovní službě. 

 

9. OBSAH NABÍDKY: 

• Příloha č. 1: Krycí list nabídky s vyplněnými údaji, prohlášením a nabídkovou cenou, podepsaný 
oprávněnou osobou;  

• Příloha č. 2: Doplněný návrh smlouvy; dodavatel může v návrhu smlouvy doplňovat a měnit pouze 
zvýrazněné části; nesplnění této podmínky může být důvodem k vyřazení nabídky z poptávkového řízení. 

• Příloha č. 3: Čestné prohlášení o způsobilost/kvalifikaci; 

• Doklady k prokázání profesní  způsobilosti dle této Výzvy (v kopiích)  (výpis z ŽR, osvědčení dle zák. č. 
360/1992 Sb. pro požadovaný obor + čestné prohlášení); 
 

Datový nosič s kopií nabídky (součást u listinné nabídky). Nabídka podaná v listinné podobě se podává 
v jednom výtisku (originálu) a bude obsahovat současně kopii nabídky nahranou na datovém nosiči (CD, DVD 
nebo flash disk) vč. všech příloh.  

 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ: 

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče je ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným hodnotícím 
kritériem je nejnižší nabídková celková cena za předpokládaný rozsah činnosti TDS   v Kč včetně DPH. 

Nabídková celková cena za předpokládaný rozsah činnosti TDS   bude stanovena v Kč včetně DPH a bude 
uvedena v Krycím listu nabídky a závazném Návrhu příkazní smlouvy. 

 

 



 

11 

 

11. ZADÁVACÍ LHŮTA: 

Zadávací lhůta je doba, po kterou je účastník poptávkového řízení vázán svojí nabídkou. Zadávací lhůta počíná 
běžet ukončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na 90 dní. Zadávací lhůta 
končí podpisem smlouvy o dílo s některým z dodavatelů.  

 

12. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK: 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 02. 09. 2020 v 10:05 hodin v sídle administrátora veřejné zakázky - 
Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, Plzeň, 1. patro, zasedací místnost. 

Otevírání nabídek bude provedeno osobami pověřenými zadavatelem. Pověřené osoby provedou také 
hodnocení nabídek, posouzení obsahu nabídek a posouzení způsobilosti a kvalifikace, při možnosti využití 
elektronické komunikace. 

Otevírání nabídek bude neveřejné.  

 

13. UVEŘEJNĚNÍ VÝSLEDKŮ: 

Zadavatel neprodleně po vyhodnocení nabídek rozešle všem účastníkům výběrového řízení oznámení o 
výsledku prostřednictvím e-mailu. 
Zadavatel po uzavření smlouvy s vybraným uchazečem uveřejní Záznam o poptávkovém řízení, který bude 
obsahovat hlavní informace o průběhu veřejné zakázky na  E-ZAK  na profilu zadavatele v sekci Veřejné 
dokumenty. 
Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení kdykoli z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu, nejpozději 
však do uzavření smlouvy. 
  

14. DALŠÍ INFORMACE: 

• Nabídka bude podána v českém jazyce a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat 
písemně, elektronicky a v českém jazyce.  

• Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Varianty nabídky jsou nepřípustné.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat dodavatele k objasnění nebo doplnění údajů, dokladů a informací. 
Ustanovení §46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, se použije 
analogicky v jeho smyslu. 

• Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek, a to buď na základě žádosti 
dodavatelů o vysvětlení zadávacích podmínek, nebo z vlastního podnětu. 



 

12 

 

• Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky, případně výběrové řízení bez uvedení 
důvodu zrušit kdykoliv v průběhu poptávkového řízení. V takovém případě nemají dodavatelé nárok na 
úhradu nákladů spojených s jejich účastí v poptávkovém řízení na zadání veřejné zakázky. 

• Proti rozhodnutí zadavatele v rámci této veřejné zakázky nejsou přípustné námitky ve smyslu ustanovení 
§241 a násl. ZZVZ nebo jakékoliv odvolání. 

• Zadavatel si s přihlédnutím k §48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění vyhrazuje právo 
vyloučit účastníka z poptávkového řízení v případě, že se v posledních třech (3) letech od zahájení tohoto 
poptávkového řízení dopustil závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního 
vztahu se zadavatelem zadávané veřejné zakázky, nebo s jiným zadavatelem, která vedla k vzniku škody, 
předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím. 

• Pokud dojde k vyřazení nabídky vybraného dodavatele, nebo tento odmítne poskytnout zadavateli 
součinnost, nebo dojde-li k odstoupení od již uzavřené smlouvy, a to ze závažných důvodů zaviněných 
zhotovitelem, zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka a to v pořadí, které 
vyplývá z výsledku původního hodnocení, a to i opakovaně. Před ukončením poptávkového řízení zadavatel 
uzavře smlouvu s účastníkem dalším v pořadí, budou-li dodrženy podmínky v nabídce tohoto účastníka. 
Jestliže bude předčasně ukončena s vybraným dodavatelem, uzavře zadavatel smlouvu s dalším účastníkem, 
a to v souladu s nabídkou tohoto dalšího účastníka.  

 

GDPR 

Zadavatel je správcem osobních údajů, které získá či zpracovává v této veřejné zakázce. Povinnost zadavatele 
ke zpracování osobních údajů v poptávkovém řízení vyplývá přímo ze ZZVZ. Zpracování těchto osobních údajů 
je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce, tedy pro řádné zadání veřejné zakázky. 

Administrátor je zpracovatelem osobních údajů získaných v této veřejné zakázce, a to na základě smlouvy o 
zpracování osobních údajů, která je součástí příkazní smlouvy o zastoupení zadavatele. Smlouva o zpracování 
byla uzavřena v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.   

Osobními údaji se v souladu s čl. 4 odst. 1 GDPR rozumí „veškeré informace o identifikované nebo 
identifikovatelné fyzické osobě; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či 
nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo, lokační 
údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, 
ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby“. 

Za zpracování se pak na základě čl. 4 odst. 2 GDPR považuje „jakákoliv operace nebo soubor operací s osobními 
údaji nebo soubory osobních údajů, který je prováděn pomocí či bez pomoci automatizovaných postupů, jako 
je shromáždění, zaznamenání, uspořádání, strukturování, uložení, přizpůsobení nebo pozměnění, vyhledání, 
nahlédnutí, použití, zpřístupnění přenosem, šíření nebo jakékoliv jiné zpřístupnění, seřazení či zkombinování, 
omezení, výmaz nebo zničení“. 

Subjektem údajů mohou být fyzické osoby, konkrétně zástupci dodavatele (účastníka), zadavatele, 
administrátora, Krajského úřadu PK nebo přizvaní odborníci. 

Příjemci osobních údajů mohou být zadavatelé (Plzeňský kraj, organizace Plzeňským krajem založené nebo 
zřízené), dodavatelé, účastníci zadávacího řízení, oprávněné kontrolní orgány, poskytovatelé dotace, smluvní 
externí poradci, jmenovaní členové komisí nebo osoby pověřené kontrolou nabídek. 



 

13 

 

Zadavatel zpracovává osobní údaje po celou dobu poptávkového řízení, následně po dobu trvání smluvního 
vztahu s dodavatelem až do uplynutí skartační lhůty. 

Administrátor zpracovává osobní údaje od založení spisu veřejné zakázky po dobu trvání poptávkového řízení 
až do předání spisu a nabídek zadavateli.   

Skartační lhůta veřejných zakázek malého rozsahu činí 10 let ode dne ukončení poptávkového řízení nebo od 
změny závazku ze smlouvy (s ohledem na spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP). 

Subjekt údajů je oprávněn požádat o výmaz údajů až po uplynutí skartační doby. 

Další informace o pravidlech GDPR jsou umístěny na webu administrátora (www.cnpk.cz). 

 
 

15. PŘÍLOHY VÝZVY: 

Příloha č. 1 Výzvy_Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Výzvy_ Návrh smlouvy  
Příloha č. 3 Výzvy_ Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 
Příloha č. 4 Výzvy_PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (DPS) 
Příloha č. 5 Výzvy_Závazné stanovisko DOSS-památková péče 
Příloha č. 6 Výzvy_Stavební povolení (včetně jeho prodloužení) 
 
 
 
V Klenové   
 Za zadavatele: 
 
Ing. Hana Kristová 
ředitelka 
Galerie Klatovy / Klenová, p.o. 
 
 
                 
           

                  
                                                                

         
 
 
 
 
 
 



 

14 

 

     Stručný návod pro podání nabídek v elektronické podobě: 

Podrobný postup registrace a přihlášení je popsán v manuálu dodavatele na str. 9-17  
https://ezak.cnpk.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf 

Registrace dodavatele 

Pro získání možnosti přihlášení do systému  E-ZAK je zapotřebí se registrovat do Centrální databáze 
dodavatelů (CDD) systému FEN.cz na adrese https://fen.cz/#/registrace,  kde naleznete všechny 
podrobnosti a návody k registraci. 

Po vyplnění povinných poli registrujete svou organizaci, kterou pak musíte nechat ověřit, abyste si mohli 
vytvořit uživatele a získat možnost přihlásit se do E-ZAKu a posílat zprávy či nabídky. 

Registrační proces trvá do 48 hodin (počítáno v pracovní dny), podrobnosti naleznete 
https://ezak.cnpk.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf strana 15. 

Pokud v E-ZAKu klikněte na odkaz Registrace dodavatele v levém menu, informuje vás o registraci v 
systému FEN.cz. 

Důležité odkazy: 
www.FEN.cz, případně kontaktujte podporu systému FEN či E-ZAK. 
Podpora FEN – Email: podpora@fen.cz, Tel.: +420 515 917 947 
Podpora EZAK –Email: podpora@ezak.cz, Tel.: +420 538 702 719   
V případě potřeby lze kontaktovat pana Jana Kronďák - jan.krondak@cnpk.cz  

Test nastavení prohlížeče 
Na adrese https://ezak.cnpk.cz/test_index.html 

máte možnost si ověřit, zda Váš prohlížeč splňuje všechny potřebné požadavky pro účast v soutěži. 

Test prostředí 
Tento test prověří nezbytné součásti internetového prohlížeče a správnost jejich nastavení pro práci s 
elektronickým nástrojem E-ZAK. 

Test odeslání nabídky 
Tento test Vám umožní vyzkoušet si elektronické podání testovací nabídky v prostředí elektronického 
nástroje E-ZAK. Tento test ověří, zda Váš elektronický podpis vyhovuje pro využití v elektronickém 
nástroji E-ZAK. Podmínkami úspěšného průběhu jsou úspěšně absolvovaný první test prostředí a platný 
zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu (vydávají jej EIdentity a.s., 
PostSignum QCA, nebo První certifikační – I. CA). 

                                                                    

 
  

 


		2020-08-24T10:10:52+0200
	Hana Kristová




